
Elmi koordinoi junioritoimintaa 

 

Innostava, luotettava ja avoin 

Elmi on kotoisin Helsingistä ja opiskeli ennen 

Leville tuloaan viisi vuotta valmennus– ja tes-

tausoppia Jyväskylässä. Syyskuun alussa 

aurinkoinen ja positiivinen Elmi odotti innois-

saan  seuran junioreihin tutustumista sekä 

laskettelukauden avausta. 

- Oma urheilutaustani on telinevoimistelussa 

ja myöhemmin sen valmentamisessa, mikä 

tulee näkymään myös seuran oheistreeneis-

sä. Ennen opintoja  ehdin jo miettiä, että  tuskin tulen koskaan enää valmentamaan, mutta lajin 

ja ympäristön vaihdoksen myötä se tuntuu taas luonnolliselta, Elmi sanoo. 

- Olen se tyyppi, joka on aina valmis lähtemään harrastuksiin, kun pyydetään.  Laskettelu on yk-

kösharrastukseni ja talvella aionkin viettää rinteessä mahdollisimman paljon aikaa. On todella 

hieno mahdollisuus päästä Levi Ski Clubiin tällaiseen tehtävään. Odotan innolla, että pääsemme 

kunnolla töihin. Urheilusta on tullut osa minun identiteettiäni. Harrastan sitä monipuolisesti ja to-

sissani, mutta en kilpailullisin tavoittein. Valmentajana ja seuratoimijana haluan olla innostava, 

luotettava ja avoin. Minulle saa puhua kaikesta. 

Kaikilla hyvä olla 

Ennen Leville muuttoa Elmi ajatteli, että Lapissa on varmaan tosi hiljaista, joten ajatuksissa pyö-

ri, miten sopeutua uuteen ympäristöön. Muuton jälkeen paljastui, että Levillä onkin elämää myös 

kesäisin, joten olo helpottui.  

- Eihän täällä niin hiljaista ollutkaan, mitä kuvittelin, vaan oikein mukava pöhinä. Tehtäviini Ski 

Clubissa kuuluvat taituriryhmien ohjaus, junnuryhmien toiminnan koordinointi, viestintä sekä se-

kä osallistuminen tapahtumajärjestelyihin. Lasten kanssa toimiessa haluan olla innostaja, joka 

löytää kaikkien vahvuudet, en kilpaurheilun, vaan terveiden ja urheilullisten elämäntapojen kan-

nalta.  

Levi Ski Clubin toiminta sai kauden 

aluksi taas uusia tuulia, kun Elmi 

Aunio astui syyskuun alussa seuran 

junioripäällikön tehtävään. Juniori-

toiminnan koordinoinnin lisäksi El-

mi ohjaa seuran suksi-, lauta ja mo-

nitaituri-ryhmiä. 

Elmi Aunio  on Levi Ski Clubin uusi junioritoimin-

nan koordinaattori. 

Jatkuu > 



 

Kun tämä siemen on kylvetään nuorena, se kasvaa positiivisten liikuntakokemusten myötä, 

Elmi toteaa. 

- Totta kai olen innoissani myös siitä, että seura kasvattaa huippu-urheilijoita, mutta pääasia 

on saada lapset liikunnan pariin omasta tahdostaan, mitä luonnollisesti auttaa, jos myös las-

ten vanhemmat ovat asiasta innostuneita. Perheessä on hyvä olla tilaa lapsen urheilulle, totta 

kai resurssit huomioiden.  

- Minä haluan pitää huolta siitä, että kaikilla on Levi Ski Clubissa hyvä olla. Kun tehdään yh-

dessä, hyvässä hengessä itsemme näköistä toimintaa ja jokainen huolehtii omalta osaltaan, 

että kaikki viihtyvät, meillä tulee olemaan hauskaa. Kommunikaatioon toivon avointa ilmapiiriä, 

jossa mielipiteet pääsevät esille. Sillä tavalla toiminta saa parhaat edellytykset kehittyä. 

Rohkeasti mukaan 

Elmi sanoo, että tunnelma on ennen kauden alkua on odottava ja innostunut. Hän haluaa hy-

pätä seuramaailmaan kehittämään seuran toimintaa ja oppimaan muilta. Hän lähestyy kehi-

tystyötä positiivisen kautta. Vaikka mikään ei olisi pielessä, aina voi parantaa. Oleellista on 

ottaa huomioon toimintaympäristön kulttuuri sekä siihen kuuluvat tahot ja lähestyä asioita as-

kel kerrallaan.   

- Paikallisille lapsille haluaisin sanoa sellaiset terveiset, että jos Levi Ski Clubin toiminta kiin-

nostaa, tulkaa rohkeasti mukaan. Siellä pidetään hauskaa ja opitaan yhdessä. Jos on epävar-

ma omasta taitotasosta rinteessä, sen ei pidä olla kynnys mukaan tulemiselle. Jokaisen oma 

taso on riittävä ja siitä lähdetään yhdessä kehittymään, Elmi lupaa. 

Levi Ski Clubin juniorit kokoontuivat syyskuun alussa kiipeilemään Levin seikkailupuistoon. 

Lokakuun alussa päästäänkin taas suksille. 


